РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ 1УРТ 1ЕЕЗЕНИН 1УРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                IАКААН

 от  04 апреля 2023г. №11

с. Куюс

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами землепользования и застройки Куюсского сельского

поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Куюсского сельского

поселения (от 25.10.2019г. №50-3, в редакции Решений от 19.03.2021 №61-3, от

15.12.2022 №72-4, от 03.04.2023 №75-1),  руководствуясь Уставом МО «Куюсское

сельское поселение», по итогам публичных слушаний от 29.03.2023г.:

1.  Предоставить ООО «АлтайСтройКомплект» разрешение на  условно

разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1022 кв.м., с

кадастровым номером 04:05:090401:337, принадлежащего ООО

«АлтайСтройКомплект» на праве аренды, расположенного по адресу Республика

Алтай, Чемальский район, с. Ороктой, ул. Центральная, в зоне Ж-1 (жилая зона) в

соответствии с условно разрешенными видами использования земельных участков

и объектов капитального строительства для зоны Ж-1.

2. Обнародовать распоряжение на информационном стенде администрации

Куюсского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                           В.Д. Тантыбаров